
Octavia Combi RS
Challenge Plus

 180 kW  6-stup.

automat.

 Plug-in hybridní  1.3 - 10.1

l/100km

  6 000 km

1 259 100 Kč

1 039 900 Kč
859 421 Kč bez DPH

Na splátky měsíčně od

9 256 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,4 TSI iV 180 kW 6-stup. automat.

Model Octavia Combi RS Challange Plus

Barva Zelená Mamba

Interiér Černý RS s červeným prošitím a černým stropem

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJW8NX3PY107482

Číslo komise 956157

Emise CO₂ 29.1 g/km

Spotřeba 6.5 l/100km

Druh paliva Plug-in hybridní

Energetická spotřeba 19.1 kWh/100km

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze nízké rychlosti 10.1 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 5.4 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5.6 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 6.5 l/100km

SLEVA 219 200 KČ



WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 6.6 l/100km

WLTP - Weighted combined 1.3 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 19.1 kWh/100km

Emise CO₂

WLTP - Weighted combined 29.1 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 227.8 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 122.3 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 146.5 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 127.2 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 148.3 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Nabíjení

Nabíjecí kabel MODE 3

Ostatní
Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru

Interiér
Ambientní osvětlení
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Loketní opěrka vpředu Jumbo Box
Nástupní lišty ve výřezech dveří
Osvětlení prostoru nohou vepředu a vzadu
Sportovní kryty pedálů
Virtuální kokpit 10"
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s pádly

Exteriér
Bez označení modelu (OCTAVIA) na 5. dveřích pro RS
Černá koncovka výfuku
Kola z lehké slitiny Altair 7,5J x 19" antracitová leštěná
Kryty pro kola z lehké slitiny
Ozdobné lišty Černé
Sportovní nárazníky a černé doplňky karosérie pro RS
TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru a uvítacím efektem

Bezpečnost, funkčnost, komfort
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
3x ISOFIX, 2x Top Tether
3x USB-C (2x vzadu a u vnitřního zpětného zrcátka)
8 reproduktorů
8x airbag - středový, kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové)
Adaptivní podvozek (DCC)
Adaptivní tempomat (ACC)
Antikolizní asistent a asistent při odbočování
Asistent rozjezdu do kopce
Bezdrátový SmartLink



DAB - digitální radiopříjem
Digitální asistentka Laura
Dvouzónový CLIMATRONIC
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektronická parkovací brzda s funkcí Autohold
Front Assist s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Head-up displej
Infotainment Columbus 10" s navigací
KESSY - bezklíčové zamykání a startování tlačítkem
Kolenní airbag řidiče
Kontrola tlaku v pneumatikách
Loketní opěrka vzadu s držákem nápojů, otvor na dlouhé předměty
Matrix-LED přední světlomety
Odjištění zadního sedadla mechanické
Ostřikovače předních světlometů
Parkovací kamera vzadu
Posilovač brzd pro vozidla s elektronickým pohonem (ESC a elektronický posilovač brzd)
Přístrojová deska
Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety
Progresivní řízení
Rozpoznání dopravních značek
Rozpoznání únavy řidiče
Sada na opravu pneumatik
Síťový program + cargo elementy
Střešní nosič, Černý
Světelný a dešťový senzor
Tísňové volání eCall+
Uzávěrka diferenciálu (XDS)
Virtuální pedál s el. ovládaným víkem zavazadlového prostoru
Vnější zpětná zrcátka s pamětí, s aut. zatmavováním, elektr. sklop./nastav./ vyhřívaná
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Vyhřívání přední sedadel s oddělenou regulací
Zadní stěrač Aero
Sunset
Adaptivní vedení v jízdním pruhu
Bezdrátové nabíjení telefonu
Sada na opravu pneumatik

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 225/40 R19 93Y XL



BRIDGESTONE 13013

C1225/40 R19 93 Y XL

72 dB

GOODYEAR 225/40 R19 93Y XL

GOODYEAR 546334

C1225/40R19 93 Y XL

71 dB


